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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2008-7
22702-1 CORONEL VIBL GBF FNAS
MARCO/2016

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
29/02/2016 SALDO ANTERIOR 5.648,06

31/03/2016 SALDO ATUAL 5.693,50

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 5.648,06
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 45,44
IMPOSTO DE RENDA () 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 45,44
SALDO ATUAL = 5.693,50

Valor da Cota

29/02/2016
31/03/2016

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

3,104910523
3,129888590

0,8044
2,2384
9,2447

1.819,074109
1.819,074109

A33M011349954147014
01/04/2016 13:59:00

1.819,074109

Transacéo efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



